
 
                              ２０１９年７月１日 

東京都高等学校ゴルフ連盟加盟校 

      学 校 長  殿 

                            東京都高等学校ゴルフ連盟 
                               会長 大渡 正士  

 

顧 問 教 師 派 遣 の お 願 い 

    
謹啓 貴校益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

   さて、下記のように『東京都高等学校ゴルフ連盟臨時総会』を開催致します。 
   つきましては、貴職管下の当連盟顧問の派遣をご許可下さいますとともに、 
   派遣その他につきましては格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
  １ 日時・・・ ２０１９年７月９日（火） １８時より 
 
  ２ 場所・・・ 明治大学付属中野高等学校 ３階会議室５・６ 
           〒164-0003  東京都中野区東中野３－３－４ 
           ℡０３（３３６２）８７０４ 
 
  ３ 内容・・・① 2019 年度春季都大会クオリファイについて 
         ② 今後の大会運営について 
         ③ その他 
 
 
 
 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 



                              ２０１９年７月１日 
東京都高等学校ゴルフ連盟加盟校 

    顧 問 教 諭  殿 

                            東京都高等学校ゴルフ連盟 
                               会長 大渡 正士  

 
 

東京都高等学校ゴルフ連盟臨時総会のお知らせ 

   謹啓 貴校益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 
   さて、下記のように『東京都高等学校ゴルフ連盟臨時総会』を開催致します。 
   つきましては、考査期間等諸公務ご多忙のところとは存じますがご出席頂きます 
   ようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
  １ 日時・・・ ２０１９年７月９日（火） １８時より 
 
  ２ 場所・・・ 明治大学付属中野高等学校 ３階会議室５・６ 
           〒164-0003  東京都中野区東中野３－３－４ 
           ℡０３（３３６２）８７０４ 
 
  ３ 内容・・・① 2019 年度春季都大会クオリファイについて 
         ② 今後の大会運営について 
         ③ その他 
 
 
 
 
 
   なお、顧問が校務により止むを得ず欠席する場合は必ず、委任状を以下のところ 
  まで送付しますよう、宜しくお願い致します。 
 
  ＜送付先＞ 
      明治大学付属中野中学・高等学校 
        〒164-0003  東京都中野区東中野３－３－４ 
        Tel 03-3362-8704   Fax 03-3368-3113 
 
 
 



 

委  任  状 

 

 

 

 

 

 私は、東京都高等学校ゴルフ連盟理事長 星川信爾 氏を代理人と定め、 

 

令和元年７月９日(火)に明治大学付属中野中学高等学校で行われる、東京都高等学校 

 

ゴルフ連盟臨時顧問総会の議決事項に関する議決権行使について委任します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年  月  日 

 

 

学校名                           

 

 

氏 名                         ㊞  

 

 


